
РЕЗУЛТАТИ ОД ПАРЦИЈАЛНИОТ ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ ТЕХНОЛОГИЈА НА МЕБЕЛ И ФИНАЛНИ 

ПРОИЗВОДИ  

Прв термин Втор термин 

1140 Мила Чолакоска  10 
1134 Теодора Волческа  10  
1161 Александар Мишовски 10  
1088 Александра Пепеларовска 10  
1250 Магдалена Крстевска  10  
858 Теодора Матевска  10  
1185 Христина Вучковска  9  
1173 Теодора Трпеска  10  
1220 Ангела Тодорова  7  
1177 Дона Дамчевска  10  
1109 Ангела Димитриевска  10  
1275 Емилија Србиноска  10  
1221 Илина Илиева   9  
652 Магдалена Градовска  9  
1206 Ивона Јовческа  9  
1234 Марија Зафироска  8  
1204 Мелани Савовска  8  
1112 Анастасија Китановска 8  
1133 Николија Ивановска  8  
1276 Јована Јованоска  7  
1184 Марија Данилова  7  
1196 Марија Радосављевиќ 6  
1249 Ивона Костадинова  6  
1222 Евгенија Поп-Андрејева 6  
1187 Теодора Јанеска  6  
1247 Ива Нечоска   6  
1163 Ема Костоваска  6 

977 Јована Симиќ  10  
1189 Мартина Андонова 10  
895 Игор Јакимовски 10  
1169 Нела Јаневска  10  
1188 Ангела Андреевска 10 
872 Марија Илиева 9  
1153 Трајче Трајковски 9 
1053 Марија Алексова 8  
937 Марија Гегоска 8  
864 Памела Вељаноска 8  
1113 Мики Миленковски 8  
609 Бојана Јаневска 8  
1164 Ивана Спасовска 8  
1050 Ева Свиерва  7  
1012  Стефан Цуцулов 7 
992 Ева Сиљаноска 7 
1256 Гордана Трпчевска 6 
1197 Сара Симеонова 6  
1205 Мила Андреевска 6 

 

Останатите студенти не го положија парцијалниот испит.  

На парцијалниот испит кој ќе се оддржи на 17-05-2024 год. имаат право само студентите кои се 

на списокот на положени во двата термини. 

 

Предметен наставник 

 


